

رئیس دانشگاه شهید بهشتی در مراسم تقدیر از کارکنان نمونه دانشگاه:

کارمندان، برای ما بسیار عزیز هستند



برگزاری بیست و نهمین جشن تقدیر از دانش آموزان ممتاز فرزندان همکاران دانشگاهی



دانشکده حقوق، دهه ۱۳۷۰



مجتمع خوابگاهی دانش پژوهان دهه ۱۳۷۰

به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه، پنجشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۷، بیست و نهمین جشن تقدیر از دانش آموزان ممتاز فرزندان همکاران دانشگاه شهید بهشتی در مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه، تالار ابوریحان، برگزار شد. در این جشن، دانش آموزان ممتاز ۱۲ لوحی طی مراسمی با حضور دکتر سید حسن صدوق رئیس دانشگاه شهید بهشتی لوحهای تقدیر و جوایز خود را دریافت کردند... (ادامه در صفحه ۵)



آیین تکریم از بازنشستگان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد

به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه، شامگاه پنجشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۷ آیین تکریم بازنشستگان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد. در این آیین، دکتر منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر سید حسن صدوق، رئیس دانشگاه شهید بهشتی، دکتر محمد تقی نظربور، معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دکتر اباصت خراسانی، مدیرکل امور اداری و پشتیبانی وزارت علوم به سخنرانی پرداختند... (ادامه در صفحه ۶)



فرهنگی اجتماعی (صفحه ۸)

یادداشت ویژه (صفحه ۹)

پژوهش و فناوری (صفحه ۱۰)

تازه‌های مرکز نشر آثار علمی (صفحه ۱۰)

دانشگاه در آینه رسانه (صفحه ۱۱)

جدول آخرین انتصابات (صفحه ۱۱)

رئیس دانشگاه شهید بهشتی در مراسم تقدیر از کارکنان نمونه دانشگاه: دانشگاه، چشم و چراغ ملت است (ادامه از صفحه ۱)



به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه، آیین گرامیداشت روز کارمند و تقدیر از کارکنان شایسته تقدیر دانشگاه شهید بهشتی، شنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۷ با حضور دکتر سید حسن صدوق، رئیس دانشگاه شهید بهشتی، اعضای هیئت رئیسه و جمعی از کارکنان دانشگاه در تالار ابوریحان مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه برگزار شد.

دانشگاه چشم و چراغ ملت است / کارمندان برای ما بسیار عزیز هستند

دکتر سید حسن صدوق، رئیس دانشگاه شهید بهشتی در سخنانی ضمن تبریک روز کارمند و هفته دولت، با تلاوت آیه شریفه ان الله لا یغیر ما بقوم حتی یغیروا ما بانفسهم، گفت: «خداوند سرنوشت هیچ قوم و ملتی را تغییر نمی‌دهد مگر آنکه فعل در نفوس آن ملت به صورت سازنده به وجود بیاید و درواقع این آیه از قرآن شریف، آنچنان کلیدی است که در هر زمان و هر مکان برای همه جوامع می‌تواند چراغ راه باشد.»

رئیس دانشگاه ادامه داد: «دانشگاه چشم و چراغ ملت است و به تبع آن فعالیت در آن بسیار مهم و مؤثر است. نگاه ما در مدیریت دانشگاه یک نگاه یکپارچه و سیستمی به کل دانشگاه است. هرچند وقتی نام دانشگاه می‌آید، بیشتر نام دانشجو و استاد جلب نظر می‌کند، ولی نباید این ذهنیت برای کارمندان عزیز به وجود آید که کار آن‌ها دیده نمی‌شود. دانشگاه یک اسم جمع است و اگر این اسم را رمزگشایی کنیم، همه کسانی که به نوعی در این مؤسسه بزرگ کمک می‌کنند تا امور روزانه، ماهانه و سالانه و همچنین رسالت دانشگاه به انجام برسد، دیده می‌شوند که در این میان کارمندان برای ما بسیار عزیز هستند.»

دکتر صدوق ضمن تشکر از سایر کارمندانی که به دلیل انجام کارهای دانشگاه نتوانسته‌اند در این برنامه شرکت داشته باشند، از حضور پررنگ کارمندان، مدیران و معاونان محترم در این مراسم تشکر و ابراز خرسندی نمود.

فعالیت‌هایی که انسان با خلوص برای خداوند، مردم و سرزمین به انجام می‌رساند، بسیار شیرین‌تر از فعالیت‌هایی است که انسان برای انتفاع شخصی انجام می‌دهد

رئیس دانشگاه هفته دولت را هفته‌ی بازنگری در فعالیت‌های سال گذشته‌ی دولتی‌ها دانست و با اشاره به این که دانشگاه نیز عضوی از پیکره‌ی دولت است، با تأکید بر لزوم ارزیابی و بازنگری خود، تصریح کرد: «همه ما باید با خود بیندیشیم که در سالی که گذشت تا چه اندازه در خدمت مردم، خداوند و دانشگاه بوده‌ایم؟ چراکه به باور من آن فعالیت‌هایی که انسان با خلوص برای خداوند، مردم و سرزمین به انجام می‌رساند، بسیار شیرین‌تر از فعالیت‌هایی است که انسان برای انتفاع شخصی انجام می‌دهد.»

رئیس دانشگاه، در ادامه، ضمن تشکر از برگزارکنندگان آئین گرامیداشت روز کارمند، ابراز امیدواری کرد: «با تلاش مسئولان ذریبند دانشگاه، ساخت سردر و پارکینگ طبقاتی دانشگاه به زودی به انجام برسد. دکتر صدوق همچنین از روند انجام فعالیت‌های عمرانی ابراز خشنودی نموده و یادآور شد که اعتبارات مورد نیاز این برنامه‌ها با جلب کمک‌های بیرونی بوده است و در این خصوص از تلاش‌های دکتر اطاعت و دکتر آقا میری قدردانی نمود.»

تضمین‌کننده و به فعلیت رساننده کارها، کارمندان و کارکنان، در بخش‌های مختلف دانشگاه هستند/ ما باور داریم که بدون حضور مؤثر کارمندان، چه در بخش‌های دیوانی، چه در بخش آموزشی، پژوهشی، دانشجویی، فرهنگی و مالی کارها به سامان نخواهد بود

رئیس دانشگاه در بخش دیگری از سخنان خود در باب اهمیت فعالیت‌های کارمندان در دانشگاه افزود: «ما باور داریم که بدون حضور مؤثر کارمندان، چه در بخش‌های دیوانی، چه در بخش آموزشی، پژوهشی، دانشجویی، فرهنگی و مالی کارها به سامان نخواهد بود و کار استاد و دانشجو هراندازه که باکیفیت باشد، درنهایت تضمین‌کننده و به فعلیت رساننده آن، کارمندان و کارکنان، در بخش‌های مختلف خواهند بود.»

رئیس دانشگاه، ضمن تشکر از گزارش مدیریت امور اداری و منابع انسانی در باب انتخاب کارمندان شایسته، از معاونت پشتیبانی، مالی و مدیریت منابع در شرایط سخت تنگنای مالی کنونی تقدیر نمود. ایشان برگزاری المپیاد بین‌المللی زیست‌شناسی در دانشگاه را برای کشور و دانشگاه بسیار افتخارآفرین خواند و از برگزارکنندگان تشکر نمود.

رئیس دانشگاه شهید بهشتی در مراسم تقدیر از کارکنان نمونه دانشگاه: دانشگاه، چشم و چراغ ملت است (ادامه از صفحه ۱)

تحلیل درست دانشگاهیان از شرایط روز کشور بسیار مهم و حیاتی است / روحیه کارمندان، که بار فشار اقتصادی بیشتری را در شرایط کنونی تحمل کرده‌اند ستودنی است

رئیس دانشگاه در ادامه صحبت‌های خود به تشریح شرایط کنونی کشور پرداخته و خاطر نشان کرد: «با توجه به اعتماد عمومی نسبت به دانشگاه و دانشگاهیان و با توجه به این که دشمن سعی در شکستن مقاومت مردم دارد، ارائه تحلیل درست دانشگاهیان از شرایط روز کشور بسیار مهم و حیاتی است، زیرا جامعه با چشمانی باز در حال رصد آراء و اندیشه‌های دانشگاهیان است. هرچند دشمن با اعمال فشار درصدد گسستن پیوند میان مردم و حاکمیت برای نیل به اهداف خصمانه خود است و البته دشمن هرگز به این خواسته خود نخواهد رسید.»

دکتر صدوق مقاومت مردم را مثال زدنی خواند و به‌ویژه روحیه کارمندان، که بار فشار اقتصادی بیشتری را در شرایط کنونی تحمل کرده‌اند ستود و جنگ اقتصادی علیه ملت و دولت ایران را جنگی واقعی توصیف نمود. رئیس دانشگاه در ادامه از حاضران خواست که با ذهن، زبان و عمل خود در این جهاد مقدس بکوشند و افزود: «این جهاد مقدس با ۸ سال نبرد در جبهه‌های مقدس جنگ تحمیلی قابل مقایسه است.»

دانشگاه کارخانه تولید اندیشه است / با تحلیل درست و عمل آگاهانه می‌توانیم به سلامت از این عقبه بگذریم و چنانچه بتوانیم به سلامت از این برهه خارج شویم، قطعاً افق روشنی در پیش رو خواهیم داشت و ما را به تمدنی و شکوفا و خودی خواهد رساند

رئیس دانشگاه ضمن انتقاد از عدم تلاش کافی در ادوار گذشته و حال و برای رهایی از وابستگی کشور به منابع نفتی، اتکا به ظرفیت‌های داخلی خود را بهترین راه مقابله با تحریم‌های غیرانسانی دشمنان دانست و گفت: «دانشگاه کارخانه تولید اندیشه است؛ مردم حتماً چشم به موضع‌گیری شما دارند و می‌خواهند بدانند شما به عنوان قشری که با اندیشیدن سروکار دارید مسائل جاری را چگونه می‌بینید و چه تحلیلی از آنها دارید. با تحلیل درست و عمل آگاهانه می‌توانیم به سلامت از این عقبه بگذریم و چنانچه بتوانیم به سلامت از این برهه خارج شویم، قطعاً افق روشنی در پیش رو خواهیم داشت و ما را به تمدنی و شکوفا و خودی خواهد رساند. تجربه زندگی در شرایط حساس سیاسی و اجتماعی و اقتصادی ثابت کرده است که اگر در مقابل دشمن بایستیم، می‌توانیم به سربلندی و موفقیت برسیم. برای رهایی از وابستگی به نفت، نیازمند عزم و اراده ملی هستیم. بسیاری از کشورهای دیگر حتی با دارا بودن منابع بزرگ نفتی و منابع انرژی، تنها با اتکا و شکوفا کردن استعدادها در فناوری به خود، توانسته‌اند راه توسعه را بپیمایند و در برابر تحریم‌ها که شیوه زورگویی قدرت است، ایمن شوند و امید است ما نیز با تلاش روزافزون بتوانیم به این مهم دست‌یابیم.» رئیس دانشگاه شهید بهشتی، همراهی نکردن نسبی اروپاییان با آمریکا در قضیه برجام را امری مبارک برشمرد و خاطر نشان کرد: «کارشناسان و صاحب نظران آشنا به مسائل ژئوپولیتیک می‌دانند که این نخستین باری است که آمریکا تصمیمی می‌گیرد و به اجماع نمی‌رسد؛ گویی دنیای سیاست از هژمونی و ابرقدرتی آمریکا می‌خواهد خود را رها کند.»

تصویری که در ذهن ارباب رجوع از اولین روبرویی با کارمندان شکل می‌گیرد، مبنای قضاوت فرد نسبت به دانشگاه می‌باشد

رئیس دانشگاه، ضمن بیان برخی مشکلات در سیستم جذب نیروی انسانی غیر هیئت علمی، اطلاع کارکنان از سیاست‌های حوزه‌های مختلف اعم از آموزشی، پژوهشی، رفاهی، فرهنگی و مالی را امری ضروری دانست. دکتر صدوق یکی از مشکلات بخش‌های پژوهشی را نگاه فردی افرادی دانست که با برخی دستگاه‌های خارج از دانشگاه مرتبط هستند و انتفاع فردی از طرح‌های پژوهشی را به مشارکت دادن همکاران خود و نیز دانشجویان تحصیلات تکمیلی ترجیح می‌دهند. در بخش آموزشی متأسفانه گاه گله‌مندی‌هایی از ارباب رجوع، به‌ویژه دانشجویان شنیده می‌شود که می‌تواند با رعایت آئین‌نامه و مقررات دانشگاه و با سلوک بهتر از نارضایتی‌ها کاست. هرچند که شرایط معاونت آموزشی به‌گونه‌ای است که نمی‌شود به همه توقعات و مطالبات پاسخ داد. با این همه، باید اذعان داشته باشیم که تصویری که در ذهن ارباب رجوع از اولین روبرویی با کارمندان شکل می‌گیرد، مبنای قضاوت فرد نسبت به دانشگاه می‌باشد.

با تغییر نفس درونی، راه برای تغییرات بیرونی ایجاد می‌شود

دکتر صدوق در پایان سخنان خود ضمن آرزوی موفقیت برای کارکنان دانشگاه، آن‌ها را به اتکای به نفس و استواری دعوت نموده و از تک‌تک آن‌ها خواست که با تغییر نفس درونی، راه را برای تغییرات بیرونی نیز ایجاد نمایند. تعامل میان واحدهای مختلف دانشگاه و خوشرویی کارکنان با همدیگر از دیگر نکات مورد تأکید رئیس دانشگاه بود.

رئیس دانشگاه شهید بهشتی در مراسم تقدیر از کارکنان نمونه دانشگاه: دانشگاه، چشم و چراغ ملت است (ادامه از صفحه ۱)

سخنرانی دکتر اطاعت، معاون پشتیبانی، مالی و مدیریت منابع

در بخش دیگری از برنامه، دکتر جواد اطاعت، معاون پشتیبانی، مالی و مدیریت منابع انسانی نیز ضمن تبریک روز کارمند و عید غدیر، گزارشی از فعالیت‌های این معاونت در طول یک سال گذشته ارائه داد و اظهار داشت: در حوزه منابع انسانی، تلاش بر این است که به استانداردهای لازم در این زمینه در کشور برسیم. بنابراین، تلاش‌های کارکنان رصد می‌شود و بدنه کارمندی باید تقویت شود.

دکتر اطاعت، به بهسازی و نوسازی محیط و ساختمان‌های دانشگاه نیز اشاره کرد. وی در خصوص برگزاری المپیاد جهانی زیست‌شناسی در دانشگاه شهید بهشتی بیان داشت: از سال ۲۰۰۴ تاکنون، این بهترین المپیادی بوده که برگزار شده است.

این المپیاد در کلاس جهانی برگزار شد و منافع زیادی را نصیب دانشگاه کرد. معاون پشتیبانی، مالی و مدیریت منابع انسانی بر فراهم‌سازی تسهیلات رفاهی برای کارکنان نیز تأکید کرد. دکتر اطاعت همه دانشگاهیان را بر صرفه‌جویی در منابع دانشگاه دعوت نمود و بر مقابله با فساد اداری و مالی در دانشگاه تأکید کرد.

وی بر جایگاه والای کارمندان اشاره کرد و اظهار داشت: کارمندان دانشگاه دارای مرتبه و جایگاه والایی هستند و باید تلاش کنیم که بهره‌وری آن‌ها افزایش یابد. وی بر کارمندمداری در دانشگاه تأکید کرد و بیان داشت، اگر می‌خواهید امور مربوط به ارباب رجوع به درستی انجام شود، باید ابتدا به کارمندان و اعضای هیئت‌علمی به خوبی توجه شود. دکتر اطاعت در پایان اضافه نمود: اکنون عصر رقابت است و باید تلاش کنیم از سایر دانشگاه‌ها عقب نباشیم.



گزارش دکتر نصیری، سرپرست مدیریت امور اداری و منابع انسانی

در بخش دیگری از آیین تقدیر از کارکنان شایسته تقدیر دانشگاه شهید بهشتی، دکتر محمد نصیری، مدیر منابع انسانی دانشگاه ضمن تبریک عید سعید غدیر، روز کارمند و میلاد امام موسی کاظم (ع)، به ارائه خلاصه‌ای از اقدامات انجام‌شده در سال ۱۳۹۷ حوزه منابع انسانی پرداخت. وی ضمن ارائه توضیحاتی درباره فرایند انتخاب کارمند نمونه دانشگاه، بر توانمندسازی منابع انسانی تأکید کرد.



گزارش دکتر آقامیری از برگزاری بیست و نهمین المپیاد جهانی زیست‌شناسی

دکتر آقامیری، مدیر اجرایی المپیاد جهانی زیست‌شناسی به عنوان سخنران بعدی، ضمن تبریک عید غدیر و زادروز امام موسی کاظم (ع)، به ارائه توضیحاتی درباره المپیاد جهانی زیست‌شناسی در سال ۲۰۱۸ پرداخت و از همه برگزارکنندگان و فعالان در این المپیاد تشکر کرد.

دکتر آقامیری گفت: این المپیاد در سطح استانداردهای جهانی و یک حرکت بسیار بزرگ بود. من عقیده دارم دانشگاه شهید بهشتی می‌تواند کارهای بزرگ انجام دهد. دانش‌آموزانی از ۷۱ کشور به ایران آمدند و ما ضمن حفظ ارزش‌هایمان میزبان آن‌ها بودیم.

آیین تقدیر از کارکنان شایسته دانشگاه شهید بهشتی با اجرای موسیقی سنتی توسط آقای حسینی از کارمندان دانشگاه، پخش کلیپ روابط عمومی و تقدیر از کارمندان نمونه به پایان رسید.



برگزاری بیست و نهمین جشن سالانه تقدیر از دانش آموزان ممتاز فرزندان همکاران دانشگاهی (ادامه از صفحه ۱)

به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه، پنجشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۷، بیست و نهمین جشن تقدیر از دانش آموزان ممتاز فرزندان همکاران دانشگاه شهید بهشتی در مرکز همایش‌های بین المللی دانشگاه، تالار ابوریحان، برگزار شد.

در این جشن، دانش آموزان ممتاز ۱۲ لوحی طی مراسمی با حضور دکتر سید حسن صدوق رییس دانشگاه شهید بهشتی لوحهای تقدیر و جوایز خود را دریافت کردند. این جشن، با برگزاری مسابقات سرگرم کننده برای حضاران و اجرای گروه های سرود و نمایشی همراه بود. در انتهای برنامه، حضاران با دکتر سید حسن صدوق رئیس دانشگاه شهید بهشتی و جمعی از مسئولان دانشگاه، عکس یادگاری گرفتند.

گزیده‌ای از تصاویر مربوط به بیست و نهمین جشن سالانه تقدیر از دانش آموزان ممتاز همکاران دانشگاهی در سال ۱۳۹۷



آیین تکریم از بازنشستگان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد (ادامه از صفحه ۱)

پنجشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۷ آیین تجلیل از بازنشستگان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با حضور دکتر منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر سید حسن صدوق رئیس دانشگاه شهید بهشتی، دکتر محمدتقی نظرپور، معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم و دکتر اباصت خراسانی، مدیرکل امور اداری و پشتیبانی وزارت علوم در مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد.

سخنان دکتر غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری

وزارت علوم، بازنشستگان را عضوی از خانواده آموزش عالی می‌داند

به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی دانشگاه، دکتر منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در آیین تکریم از بازنشستگان این وزارتخانه اظهار داشت: نخبگان و اندیشمندان امروز جامعه در طول تحصیل خود به شکل مستقیم و غیرمستقیم از خدمات کارکنان وزارت علوم در سالیان دور یا نزدیک استفاده کرده و بازنشستگان وزارت علوم در پایه‌ریزی جامعه تصمیم‌گیر کشور مؤثر بوده‌اند. وی افزود: علیرغم اینکه پس از بازنشستگی، رابطه استخدامی وزارت علوم با کارکنان سابق خود قطع شده است ولی این وزارت، بازنشستگان را عضوی از خانواده آموزش عالی می‌داند و به



همین علت نشست‌هایی از قبیل آیین تکریم برگزار می‌شود. دکتر غلامی بیان داشت: فراهم کردن زمینه تجدید دیدار ده‌ها نفر از همکاران در یک‌زمان و مکان واحد، استفاده از تجارب گران‌بهای بازنشستگان و قدردانی از سه دهه خدمت صادقانه در آموزش عالی، از اهداف برگزاری این آیین تکریم است. وزیر علوم با اشاره به اینکه دوران بازنشستگی نیز همانند سایر دوره‌ها در ادامه مسیر زندگی و تکامل آن است گفت: دوران بازنشستگی این فرصت را می‌دهد تا افراد با حضور در سازمان‌های مردم‌نهاد منشأ اثر بوده و بیشتر از ایام اشتغال در جمع خانواده و بستگان باشند.

سخنان دکتر سید حسن صدوق، رئیس دانشگاه شهید بهشتی

خدمت در نهاد آموزش عالی کشور بسیار متفاوت و جالب است



دکتر سید حسن صدوق، رئیس دانشگاه شهید بهشتی در این مراسم ضمن خوش‌آمدگویی به حضار و تبریک به مناسبت روز خانواده، به برگزاری مراسم تجلیل از دانش‌آموزان ممتاز همکاران دانشگاهی که ساعاتی پیش از آغاز مراسم نکوداشت بازنشستگان وزارت علوم برگزار شده بود اشاره نمود و آن را به فال نیک گرفت. رئیس دانشگاه در آغاز سخنان خود از اینکه عمر خود را صرف خدمت به دستگاه آموزش عالی نموده ابراز

خرسندی و رضایت کرد و از آن به‌عنوان دورانی شیرین نام برد. دکتر صدوق در ادامه بیان داشت: «حقیقت این است که خدمت در همه نهادهای کشور، اعم از نهادهای اقتصادی، توسعه‌ای، خدماتی، درمانی و غیره برای کشور اهمیت دارد، اما خدمت کردن در نهاد آموزش عالی کشور که مسئول تولید اندیشه و تمثیت‌کننده دستگاه‌ها و مؤسساتی است که برای کشور فکر ایجاد می‌کنند و طبیعتاً به توسعه کشور در زمینه‌های مختلف می‌انجامد، بسیار متفاوت و جالب توجه است.

خدمت در همه دستگاه‌ها عبادت است

دکتر صدوق همچنین اضافه نمود: خدمت در همه دستگاه‌ها عبادت است و این همان خدمتی است که می‌تواند بسیار شیرین و مفید باشد. این شیرینی در دانشگاه و مؤسسات عالی بسیار بیشتر احساس می‌شود. از این جهت همه ما باید خوشحال باشیم که عمر خود را در این دستگاه به خدمت مشغول بوده یا هستیم. رئیس دانشگاه بیان داشت: اگر انسان در دوران بازنشستگی با برنامه حرکت کند و بداند که باید برای این مقطع از عمرش برنامه داشته باشد از آسیب‌های احتمالی جلوگیری خواهد کرد و می‌تواند این دوران را نیز با شیرینی پشت سر بگذارد و از تجربیات طولانی که اندوخته است نهایت استفاده را ببرد. رئیس دانشگاه ضمن تشکر از برگزارکنندگان این مراسم، حضور وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری در این جلسه را نشان‌دهنده اهمیت مقام بازنشستگان و همچنین این مراسم دانست. دکتر صدوق در پایان، ضمن خوش‌آمدگویی مجدد به میهمانان از دکتر نظر پور و سایر همکاران به جهت برگزاری این مراسم و تکریم بازنشستگان تشکر نمود.

آیین تکریم از بازنشستگان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد (ادامه از صفحه ۱)

سخنان معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم

دکتر محمد تقی نظرپور، معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم در سخنانی بیان داشت: «۱۵ شهریور امسال مطابق با ۲۵ ذیحجه است که در تقویم کشور به عنوان روز خانواده نام گذاری شده است و ما این روز را برای تکریم خانواده بزرگ بازنشستگان وزارت علوم انتخاب کردیم. وی افزود: به نظر می رسد شان نزول آیه هل اتی در سوره مبارکه انسان موجب نامگذاری روزی با نام خانواده شده است، این آیه در خصوص اهل بیت پیامبر است که پس از سه روز افطار و انفاق افطار خود، از طرف خداوند افطار دریافت می کنند.



دکتر نظرپور با اشاره به اینکه خانواده اولین و کوچکترین نهاد اجتماع است؛ آن را مهم ترین نهاد امید که تربیت و پرورش صحیح در آن، در رشد جامعه و آسیب آن در آسیب پذیری جامعه نقش دارد. وی افزود: در دین ما به تحکیم بنیان خانواده بسیار تأکید شده است برای اینکه ثبات و آرامش درون خانواده در آرامش جامعه تأثیر دارد و اخلاق و شخصیت افراد درون خانواده در فعالیت و روابط اجتماعی آنان نیز بازتاب دارد.



گزارش دکتر خراسانی، مدیرکل امور اداری و پشتیبانی وزارت علوم

در ادامه مراسم، دکتر اباصلت خراسانی، مدیرکل امور اداری و پشتیبانی وزارت علوم، در سخنانی با اشاره به برنامه های معاونت اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم برای بازنشستگان، بیان داشت: «فراهم کردن امکان سفر بازنشستگان به مشهد مقدس از مهر سال جاری، تقویت کانون بازنشستگان، مذاکره در خصوص بیمه عمر و اعطای وام کم بهره از جمله اقدامات پیش روی وزارت علوم برای بازنشستگان است.» اجرای موسیقی و تجلیل از بازنشستگان یک سال گذشته ستاد وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و اهدای لوح و هدایا از دیگر بخش های این آیین بود.



فرهنگی اجتماعی

پنجاه و یکمین نشست معاونان فرهنگی اجتماعی و فرهنگی دانشجویی دانشگاه‌های سراسر کشور برگزار شد



به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی، پنجاه و یکمین نشست معاونان فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌های سراسر کشور روز دوشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۷ در مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد.

در این مراسم، دکتر اصغر واعظی ضمن خیر مقدم به حاضران، ابراز امیدواری کرد این گردهمایی نتایج ارزشمندی را در آستانه آغاز سال تحصیلی داشته باشد. دکتر واعظی، معاونت فرهنگی اجتماعی را در جهت پویا کردن و هدایت دانشجویان در دانشگاه‌ها یک مسئولیت کلیدی دانست و آفت آن را روزمره گی ذکر کرد. وی به تفاوت جهان انسانی و جهان طبیعی اشاره کرد و بیان داشت: در جهان طبیعی رویدادها تکرار می‌شوند ولی در جهان انسانی، رویدادها متولد می‌شوند.

وی با تأکید بر این مسئله که دانشجویان با افکار و خواسته‌های جدید به دانشگاه می‌آیند ابراز داشت: حولات در جامعه آن قدر سرعت دارند که نمی‌توان جامعه امروز را با پنج سال پیش مقایسه کرد و برنامه‌های پنج سال پیش نیز قابلیت اجرا در زمان کنونی را ندارند. در هر دوره دانشجویان با افکار جدید وارد دانشگاه می‌شود و ما به عنوان معاونان فرهنگی اگر جلوتر از دانشجویان باشیم از مهلکه عقب می‌مانیم. وظیفه جدی همه ما این است که جلوتر از روندی که در جامعه وجود دارد پیش رویم باید برای آنچه قرار است در آینده پیش بیاید برنامه‌ریزی داشته باشیم و در جهت آن حرکت کنیم.

در ادامه برنامه، مهندس عسگری مدیر کل فرهنگی اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ضمن تشکر از میزبانی دانشگاه شهید بهشتی در سخنانی بسط دادن فضای امید، نشاط و اعتماد را از وظایف معاونت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها عنوان کرد و بیان داشت: دانشگاه باید سرشار از نشاط، پویایی و خلاقیت باشد و بتواند امید را به جامعه نیز وارد کند. کمک به افزایش اعتماد عمومی و اجتماعی با توجه به مولفه‌های قانون، آزادی و امنیت از مواردی بود که مهندس عسگری به آن اشاره کرد. وی بر گسترش خلاقیت به منظور ارتقای دانشگاه‌ها اشاره کرد و افزود: فعالیتهای فرهنگی ضمن قانونمندی باید خلاقانه باشد. مدیران و دانشجویان باید به صورت متقابل نسبت به عملکرد خود پاسخگو باشند. وی در پایان بر نقش انجمن‌های علمی در راستای ایجاد حلقه‌های ارتباطی بین دانشگاه، صنعت و جامعه و حرکت به سوی کسب و کارهای خلاقانه تأکید نمود.

در ادامه جلسه، میزگردی با حضور دکتر غفاری معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر پارساپور مدیر کل دفتر سیاستگذاری و برنامه‌ریزی فرهنگی و اجتماعی، دکتر محبوبی مشاور وزیر کشور و معاون امور اجتماعی مرکز امور اجتماعی و فرهنگی و مهندس فرهنگی دبیر پنجاه و یکمین گردهمایی معاونان فرهنگی اجتماعی و فرهنگی دانشجویی دانشگاه‌های سراسر کشور برگزار شد. در این نشست در خصوص رصد مسائل فرهنگی دانشگاه‌ها و سیاستگذاری‌های فرهنگی بحث و تبادل نظر شد. پس از این نشست، پنلهای تخصصی معاونان فرهنگی اجتماعی و دانشجویی دانشگاه‌های سراسر کشور و بحث و تبادل نظر در خصوص مسائل اجتماعی و فرهنگی دانشگاه‌ها تشکیل گردید.

نگاهی به بیست و نهمین جشن تقدیر از دانش آموزان ممتاز فرزندان همکاران دانشگاهی

امیررضا اصنافی

سرپرست اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی

جشن تقدیر از دانش آموزان ممتاز فرزندان همکاران دانشگاه شهید بهشتی عصر روز پنجشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۷ برگزار شد. شاید در نگاه اول و دید یک مخاطب عادی، این مراسم که نزدیک به چهار ساعت طول کشید یک امر ساده و پیش پا افتاده باشد ولی در پشت صحنه این برنامه، صدها رویداد دیگر رخ می دهد و زنجیره ای از افراد فعالیت می کنند که سبب شود یک مراسم چهار ساعته برگزار گردد و موجبات رضایت مخاطبان را فراهم سازد.

روابط عمومی دانشگاه، بیست و هشت دوره طرح تقدیر از فرزندان همکاران دانشگاهی را طی سال های متمادی برگزار کرده است. امسال نیز با عنایات خداوند متعال، حمایت های بی دریغ هیئت رئیسه محترم دانشگاه شهید بهشتی و تلاش همکاران اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی، بیست و نهمین جشن نیز برگزار گردید. برای برگزاری برنامه امسال، اواخر فروردین ۱۳۹۷، با هماهنگی دفتر حوزه ریاست و روابط عمومی و طی مکاتباتی که با مدیر وقت مرکز همایش های بین المللی دانشگاه شهید بهشتی انجام شد، روز پنجشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۷ به عنوان زمان جشن انتخاب و تالار ابوریحان برای آن تاریخ ذخیره شد.

از اوائل تیرماه سال جاری، با ارسال بخشنامه ای به کلیه واحدهای مختلف دانشگاه، اطلاعات مربوط به معدل دانش آموزان (فرزندان) کارکنان و اعضای هیات علمی محترم جهت تشویق و اهداء لوح تقدیر ریاست محترم دانشگاه جمع آوری گردید. پس از بررسی کارنامه ها و ثبت نهایی اطلاعات، نسبت به تهیه لوح های تقدیر دانش آموزان اقدام شد. این فرایند بسیار دشوار بود و به دقت بالایی نیاز داشت که در این زمینه، همکاران اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی، زحمات زیادی را متحمل شدند. برای برگزاری هر چه باشکوهتر این جشن، با سازمانها و نهادهای متعددی گفتگو و مذاکره شد تا به عنوان حامی در این جشن مشارکت کنند. در نهایت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری (مدظله) در دانشگاه شهید بهشتی و مرکز تربیت بدنی دانشگاه تقبل کردند جوایز مسابقات سرگرم کننده جشن را تقبل کنند که بی نهایت از زحمات آنها قدردانی می شود.

همچنین تلاش شد با دعوت از نهاد کتابخانه های عمومی کشور و ایجاد غرفه ای برای ثبت نام رایگان شرکت کنندگان در جشن در کتابخانه های عمومی کشور، یک حرکت فرهنگی به منظور ترویج فرهنگ مطالعه نیز شکل بگیرد. برای صرفه جویی در هزینه ها، امسال کارت دعوت به مراسم، به صورت چاپی منتشر نشد و از طریق وب سایت، کانال رسمی، اتوماسیون اداری و سامانه پیامک دانشگاه، اطلاع رسانی به مخاطبان جهت دعوت از آنها به مراسم استفاده گردید.

از گروه های هنری برای سرگرمی مخاطبان دعوت شد و تلاش شد با تصویربرداری مستقل از تالار ابوریحان، تهیه لوح فشرده مراسم و تحویل آن به دانش آموزان در روزهای آینده، خاطره ای خوش و جاودانه ای برای این دانش آموزان رقم بخورد. در این جشن تلاش شد تا برنامه با کمترین تأخیر آغاز گردد و به موقع به پایان برسد و برنامه کاملاً بر اساس نظم و زمان باشد. در بخشی از برنامه از دانش آموزان ۱۲ لوحی با اهدای لوح تقدیر، کارت هدیه و یک انگشتری با حضور دکتر صدوق رئیس محترم دانشگاه شهید بهشتی و دکتر اطاعات معاون اداری، مالی و پشتیبانی دانشگاه تقدیر شد. امید است شرکت کنندگان گرمی در این جشن، نهایت استفاده و لذت را از این چند ساعت در کنار هم بودن برده باشند و تلاش می شود به فضل پروردگار اگر عمری باقی بود، در سال بعد برنامه بهتر و جذاب تری تدارک دیده شود. در نهایت باردیگر از همه بزرگوارانی که در برگزاری هر چه باشکوهتر این جشن تلاش صادقانه و خالصانه کردند از رئیس محترم دانشگاه شهید بهشتی و هیئت رئیسه محترم دانشگاه و تمامی همکاران زحمت کش و خدوم اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی تشکر و قدردانی کنم.

به پایان آمد این دفتر حکایت همچنان باقیست

پژوهش و نوآوری

اجرای قانون پیشگیری و مقابله با تقلب در تهیه آثار علمی

بنا بر بخشنامه ارسال شده از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به کلیه حوزه‌های علمی، دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها، موسسه‌های آموزش عالی، پژوهشی، یا فناوری دولتی و غیردولتی و غیره جهت اجرای قانون پیشگیری و مقابله با تقلب در تهیه آثار علمی، از این پس کلیه دستگاه‌های مربوطه موظف هستند، پیشنهادها (پروپوزال‌ها)، پایان‌نامه‌ها و رساله‌های دانشجویان تحصیلات تکمیلی خود را که فاقد طبقه‌بندی هستند در سامانه‌های اطلاعاتی پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران (ایراندک) ثبت و تأیید کرده و فایل تمام متن و نتیجه را همانندجوبی کنند. ارائه گواهی ثبت و بارگذاری فایل تمام متن و نتیجه همانندجوبی این مدارک برای هر گونه پرداخت مالی به استادان راهنما، مشاور و داور و تخصیص امتیاز در ترفیع و ارتقای آن‌ها و همچنین دانشجویان الزامی است. شایان ذکر است طبق این بخشنامه، راهنمای تکمیلی جهت ثبت پروپوزال، پایان‌نامه‌ها و همچنین و استفاده از سایت همانندجو بر روی سایت کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه شهید بهشتی قرار خواهد گرفت.

ارائه خدمات سالن مطالعه خواهران کتابخانه مرکزی به همراه مهندسی مجدد فضا

سالن مطالعه خواهران کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه شهید بهشتی با داشتن فضایی گسترده و مهندسی مجدد سالن و با داشتن ظرفیت ۸۸ میز مطالعه تک نفره و چهارنفره، مجهز به کلید برق جهت استفاده از لپ تاپ برای هر فرد، آماده ارائه خدمات به کلیه دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی می‌باشد. کاربران محترم می‌توانند از شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ الی ۱۸:۴۵ از این سالن که واقع در طبقه دوم کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه شهید بهشتی می‌باشد استفاده نمایند. شایان ذکر است سالن مطالعه برادران در طبقه همکف ساختمان فناوری و اطلاعات واقع شده است.



نشست مشترک مسئولین پردیس فنی و مهندسی با مدیر عامل شرکت بهره برداری

و تعمیراتی مینا

این نشست با حضور دکتر هومان لیاقتی ریاست پردیس، اعضای هیات ریس، روسا و معاونین پژوهش و اعضای هیات علمی دانشکده مهندسی برق و دانشکده مهندسی مکانیک و انرژی با مهندس سید محمدرضا شریفی مدیر عامل شرکت بهره برداری و تعمیراتی مینا، دکتر اکبر ادیب فر مدیر عامل شرکت تولید انرژیهای تجدید پذیر مینا در روز شنبه ۹۷/۶/۱۱ برگزار شد. ضمن تبادل نظر، راهکارهای مشترک همکاری در زمینه پژوهشی و خدمات مهندسی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و همچنین مقرر گردید کارگروه مشترکی فی مابین تشکیل شود.



نازه های مرکز نشر آثار علمی

عنوان کتاب: آزمون‌های رشد حرکتی انسان

گردآوری و تدوین دکتر علیرضا فارسی، دکتر زهرا انتظاری خراسانی
چاپ اول: ۱۳۹۷، ۳۵۸ صفحه، قیمت: ۲۵۰,۰۰۰ ریال

ارزیابی یکی از ارکان حیطة رشد حرکتی است و سبب می‌شود متخصص حرکت، بتواند جنبه‌های گوناگون رفتار حرکتی کودک را، مانند تغییرات، تأخیرات رشدی و کسب آگاهی در مورد راهبردهای

آموزشی، بررسی کند. بدین‌منظور آزمون‌های بسیاری به‌صورت رسمی و غیررسمی وجود دارند.

بر همین اساس و به‌علت نبودن منبع یکپارچه‌ای که به ویژگی‌ها و توضیح و توصیف ابزار سنجش رشد حرکتی بپردازد، آزمون‌های موجود در این کتاب معرفی و طرز اجرای هر یک به‌تفصیل شرح داده شده‌اند.

تأکید بر درنظرگرفتن شرایط اجرای آزمون‌ها از ویژگی‌های این کتاب است و شایسته است که کاربران و مخاطبان محترم کتاب این تأکیدها را درنظر داشته باشند. مهم‌ترین چالش پیش‌روی ارزیاب، تشخیص مناسب‌ترین شیوه و ابزار اندازه‌گیری برای فرد یا گروه مورد اندازه‌گیری است. این کتاب در سه فصل تدوین شده است: در فصل نخست مفاهیم مربوط به اندازه‌گیری و ویژگی‌های یک آزمون خوب معرفی می‌شود. فصل دوم به طبقه‌بندی و معرفی کلی آزمون‌ها می‌پردازد و در فصل سوم این آزمون‌ها به‌طور جداگانه با جزئیات ارائه شده است.



دانشگاه در آینه رسانه

مصاحبه خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها با رئیس دانشگاه

مصاحبه خبرگزاری ایسنا با دکتر سید حسن صدوق رئیس دانشگاه شهید بهشتی

مورخ: ۱۳۹۷/۶/۷

عنوان: هر نوع بی توجهی یا ابراز گله مندی در شرایط فعلی، با وجدان جامعه دانشگاهی سازگار نیست

کد خبر: ۹۷۰۶۰۷۰۳۴۶۲

مصاحبه خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها با اعضای هیئت علمی دانشگاه

علمی دانشگاه

مصاحبه تجارت نیوز با دکتر محمد قنبری جهرمی،

عضو هیئت علمی دانشکده حقوق

مورخ: ۱۳۹۷/۶/۷

عنوان: قانون انسداد تا چه اندازه منافع اقتصادی ایران را حفظ می‌کند؟

سرویس: اقتصاد جهان

اداری و سازمانی

انتصابات

به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی، به نقل از مدیریت حوزه ریاست و روابط عمومی، رئیس دانشگاه شهید بهشتی، طی احکام جداگانه، تعدادی از مدیران دانشگاه را منصوب کرد.

ردیف	نام و نام خانوادگی	معاونت دانشکده/پژوهشکده	سمت	مسئول قبلی	تاریخ صدور حکم
۱					
۲	دکتر علی اصغر واعظی	ادبیات و علوم انسانی	نائب رئیس کمیته حمایت و نظارت بر فعالیت‌های انجمن‌های علمی دانشجویی	-----	۱۳۹۷/۶/۷
۳	دکتر مریم دولو	مدیریت و حسابداری	سرپرست اداره جذب و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه	دکتر نوید رهبر	۱۳۹۷/۶/۴
۴	دکتر محمد حسین سورگی	مهندسی مکانیک و انرژی	سرپرست معاونت پژوهشی	دکتر مختار بیدی	۱۳۹۷/۶/۳
۵	دکتر مژگان محمودی	علوم ریاضی	عضو کمیسیون بررسی موارد خاص	دکتر محمود ابوالقاسمی	۱۳۹۷/۶/۳
۶	دکتر سعیدرضا ابدی	حقوق	عضو کمیسیون بررسی موارد خاص	دکتر عباس قاسمی حامد	۱۳۹۷/۶/۳

خبر نامه روابط عمومی دانشگاه شهید بهشتی

تلفن: ۰۲۱-۲۲۴۳۱۹۲۰
وب سایت: www.sbu.ac.ir
نمابر: ۰۲۱-۲۲۴۳۱۹۱۹
رایانامه: publicrelations@sbu.ac.ir
کانال رسمی سروش: http://sapp.ir/SBU_Official

تمیزخرد

دانشگاه شهید بهشتی
مدیریت حوزه ریاست و روابط عمومی
اداره روابط عمومی اطلاع رسانی